

## خبر

## فرمول عجیب خطیبی؛ بازگشت رسول به تراکتور بعد از ۶ سال

● رسول خطیبی باز هم در نیم‌فصل تیم خود را تغییر داد و این بار بعد از حدود شش سال به تراکتور بازگشت. به گزارش ایرنا، روز شنبه بود که در اتفاقی ناگهانی و غیرمنتظره، رسول خطیبی به عنوان سرمربی جدید تیم فوتبال تراکتور تبریز انتخاب شد و جای مسعود شجاعی را گرفت. خطیبی به سومین سرمربی «تی‌تی‌ها» در لیگ بیستم تبدیل شد. این سرمربی ۴۲ساله در فصل ۱۳۹۳–۱۳۹۴ هم سرمربی تراکتور بود اما دو هفته بعد از نیم‌فصل با وجود عملکرد قابل قبول از هدایت این تیم کنار رفت و تونی اولیویرا، هدایت نماینده تبریز را بر عهده گرفت. حالا بعد از حدود شش سال رسول‌پاشا به تراکتور بازگشته تا مأموریت نیمه‌تمام آن فصل را تمام کند و بعد از اینکه موفق شد تراکتور را در آن سال قهرمان نیم‌فصل اول کند، این بار از زروی دیرینه پرسروها را برآورده کند و تراکتور را به قهرمانی در لیگ برتر برساند، البته که فاصله با صدر جدول هشت امتیاز است و کار خطیبی برای تمام‌کردن مأموریت مذکور دشوارتر از حد تصور. رسول خطیبی مانند فصل قبل در نیم‌فصل از سرمربیگری تیمی که هدایتش را بر عهده داشت انصراف داد. او در لیگ نوزدهم هدایت ماشین‌سازی را بر عهده داشت اما بعد از فرارسیدن تعطیلات نیم‌فصل یکباره از این تیم جدا شد و به اراک رفت تا در لیگ یک هدایت الومینیوم را به دست بگیرد. خطیبی، نماینده اراک را برای اولین بار به لیگ برتر رساند و در نیم‌فصل اول لیگ بیستم این تیم را تا رده ششم بالا آورد تا شگفتی‌ساز لقب بگیرد اما باز هم در اقدامی عجیب در نیمه راه تصمیم به جدایی گرفت و حالا تراکتور، مقصد جدید اوست. باید دید این تصمیمات ناگهانی بازیکن اسبق تیم ملی فوتبال ایران از کجا نشئت می‌گیرد. او در دوران مربیگری خود تا به حال هدایت پنج تیم را بر عهده داشته است؛ ماشین‌سازی تبریز، گسترش فولاد تبریز، سیاه‌جامگان مشهد، الومینیوم اراک و تراکتور تبریز؛ البته حضور در ماشین‌سازی و تراکتور در بیش از یک برهه بوده است. خطیبی همه این تغییرات را در حدود یک دهه تجربه کرده است. در دوران بازیگری نیز رسول در ۱۰ تیم مختلف توپ زد و در تیم‌هایی همچون پاس تهران، استقلال تهران، تراکتور و گسترش فولاد تبریز در بیش از یک مقطع فعالیت داشت.

## آلکنو: موفقیت در المپیک رویای والیبال ایران است

● سرمربی تیم ملی والیبال ایران گفت: حضور و موفقیت در المپیک رویای والیبال ایران و ورزش این کشور است. ولادیمیر آلکنو در مصاحبه‌ای که در کانال یوتیوب باشگاه زیت‌کازان روسیه منتشر شده است گفت: تاکنون دو بار به ایران سفر کرده‌ام. زمان آنها را به خاطر ندارم اما یک مرتبه آن برای ما بسیار ناراحت‌کننده بود زیرا در زمانی به ایران رفتیم که امام خمینی از دنیا رفت. در آن موقع بازیکن تیم ASC مینسک بودم. روزهای حضور ما در ایران بسیار غم‌انگیز بود و تمام مسابقات هم در روز برگزاری لغو شد. بنابراین یک سفر دیگر برنامه‌ریزی شد. دوباره به ایران رفتیم و با تیم‌های این کشور بازی کردیم. آلکنو گفت: ایران با سُنّت‌های خودش کشور بسیار جذابی است. ایران یک کشور اسلامی است بنابراین مذهب در این کشور قدرت زیادی دارد. او ادامه داد: می‌دانم که والیبال ورزش اول ایران است و در بسیاری از مسابقات تیم ملی، جای خالی در سکوی تماشاگران پیدا نمی‌شود. تماشاگران بازیکن مفتخ تیم ملی والیبال ایران هستند. پیشنهاد ایران برای هدایت این تیم در المپیک توکیو، انگیزه حضور در چهارمین المپیک پایانی را برای من به وجود آورد. پیشنهاد ایران هیجان‌انگیز بود اما اگر بگویم مسائل مالی در این زمینه اهمیتی نداشت، دروغ گفته‌ام. آلکنو درباره سعید معروف گفت: با سعید در سال ۲۰۱۵ در تیم زیت‌کازان کار کردم. او در میان پنج پاسور برتر والیبال جهان قرار دارد. او در کشورش بسیار محبوب است و تیمش را رهبری می‌کند. افتاد و محبوبیت او تیم را از جنبه‌های مختلف کمک می‌کند. توانایی‌های فنی او هم نیازی به گفتن ندارد. بنابراین معروف بازیکن بسیار مهمی برای تیم است. او درباره سخنان جان اسپرو سرمربی تیم ملی آمریکا که گفته بود سبک والیبال ایران و آلکنو مهمخانی ندارد، گفت: به من پیشنهاد می‌دهم به کار خودش توجه کند. من هم تلاش می‌کنم راه کارکردن با تیم ملی ایران را بدون او پیدا کنم. به غیر از کارکردن، هیچ راه و درمان دیگری برای رسیدن به نتیجه نمی‌شناسم. آلکنو درباره برنامه آغاز اردوهای تیم ملی گفت: این موضوع به نتایج تیم زیت‌کازان بستگی دارد. اگر به فینال لیگ قهرمانان والیبال اروپا صعود کنیم، توتولو کار با تیم ملی ایران شروع می‌کند. این احتمال من به وجود دارد که تیم ایران به کازان سفر کند تا در اینجا اردو را آغاز کنیم. اما اگر به فینال لیگ قهرمانان نرسیم، من و توتولو بلافاصله پس از پایان لیگ روسیه راهی تهران می‌شویم. او ادامه داد: المپیک نه‌فقط برای من و روسیه، برای بازیکنان ایران و خود این کشور یک روایست، رویای حضور در المپیک و موفقیت در این رقابت‌ها، شک ندارم که اتمسفر المپیک به ما کمک می‌کند. آلکنو درباره رقبای ایران در المپیک گفت: در حال حاضر رقب اصلی تیم ملی ایران، تیم ملی ایران است. ابتدا نیاز داریم که خودمان را بهتر بشناسیم. رسیدن به مرحله نهایی لیگ ملت‌ها، نه رؤیای والیبال ایران است و نه دلیلی که من را استخدام کرده‌اند.

نام فوتبال ایران در عرصه

بین‌المللی این روزها رفته‌رفته کمتر از هر زمان دیگری شنیده می‌شود؛ دلپش البته بیشتر به خاطر مصدومیت‌هایی است که لژیونرهای ایرانی دچارش شده‌اند و حسابی برایشان همه چیز را به هم ریخته است. هنوز زمان زیادی از روزهایی که نام علی دایی از تیتزر روزنامه‌ها و خبرگزاری‌های مختلف خارجی نمی‌افتاد، نمی‌گذرد. آن زمان، کریستیانو رونالدو با حضور در رقابت‌های ملی تلاش می‌کرد هرآن فاصله‌اش با علی دایی را کمتر کند. این‌طور بود که هر روز نام علی دایی در رسانه‌های مختلف دنیا مطرح می‌شد و در کنارش نامی هم از فوتبال ایران به میان می‌آمد. دایی در آن زمان تبدیل شده بود به جذاب‌ترین چهره فوتبالی ایران برای رسانه‌های خارجی. با به‌تمام‌رسیدن بازی‌های ملی در سطح اروپا و افول کردن تب

مقایسه علی دایی با کریستیانو رونالدو رفته‌رفته نام فوتبال ایران در دنیا کمرنگ شد. فراموشی فوتبال ایران در دنیا در سطح اول و فراموشی و انزوایش در فوتبال آسیا در سطح پایین‌تر، نیاز به معرفی چهره‌ای برجسته را بیش از هر زمان دیگری به وجود آورد. البته این موضوع دغدغه اصلی مدیران فوتبالی نبود و به ظاهر هم نیست ولی با وجود چنین مدیریتتی، بازم هم با درخشش نصفه‌ونیمه عده‌ای لژیونر، اسبق فوتبال ایران نیمه جانی گرفت. در اس همه این اسامی، موفقیت‌های دو گل‌زن اصلی تیم ملی ایران به چشم آمد. سردار آزمون و مهدی طارمی. به غیر از این دو حضور علیرضا بیرانوند، دروازه‌بان اصلی تیم ملی در فوتبال اروپا و جابه‌جایی کریس انصاری‌فرد در کنار موقعیت‌های نصفه‌ونیمه‌های علی‌رضا جهانبخش در برایتون به دست می‌آورد، مزید بر علت شده بود تا نام فوتبال ایران اگرچه کمرنگ ولی همچنان زنده بماند.

مصدومیت اما کاری کرده که همین نام کمرنگ هم در آستانه پاک شدن است. باید ابتدا از علیرضا جهانبخش شروع کرد؛ بازیکن ملی‌پوش ایرانی که در برایتون بازی

# ورزش

# فقط منجنيق ماند و مهدی طارمی!



مهدی طارمی در جریان بازی فوتبال ایران در مقابل روسیه در ورزشگاه لوزن در سوئیس.

می‌دهد. تا محقق‌شدن این موضوع اما نباید انتظاری از مطرح‌شدن نام سردار داشت.

وضعیت برای علیرضا بیرانوند، دروازه‌بان شماره یک ایران هم که غم‌انگیز و تا حدودی ترازیک شده است. دروازه‌بان سرشناس پرسپولیس که رفته بود تا شش ماهه فوتبال بلژیک را فتح کند و بعد راهی تیمی معتبر در اروپا شود، در آنتورپ به بن‌بست خورد و نیمکت‌نشین شد. او البته بعد از اتفاقاتی که در باشگاهش رخ داد و دروازه‌بان اصلی مصدوم شد، تبدیل به مرد شماره یک تیمش در لیگ بلژیک شد ولی عملکرد سینوسی‌اش درون دروازه و از آن بدتر، مصدومیتی که تازه اسیرش شده همه چیز را به هم ریخته است. او حالا حضور در لیگ اروپا را هم به دلیل مصدومیت از دست داده و دقیقاً در یکی از مهم‌ترین رویدادهای فوتبالی که می‌توانست نام فوتبال ایران را مطرح کند، غایب است. یکی دو مهاجم دیگر ایران که می‌توانستند در بلژیک و یونان هم سر زبان بچینند اسیر بدمباری شده‌اند؛ کاوه که فرصت درخشش در شارلورا را از دست داده و کریم انصاری‌فرد که ظاهراً با مرضی‌با هم مشکلی برخورد

و نتوانسته توانایی‌هایش در زمین مسابقه را به رخ بکشد. به غیر از این چهره‌ها و البته با درنظرگرفتن درخشش نسبی سامان قدوس در دسته پایین‌تر لیگ انگلیس، سایر چهره‌های شاخص فوتبال ایران مشغول بازی در لیگ قطر هستند که خود این لیگ نیز از لحاظ پوشش رسانه‌ای چندان حرفی برای گفتن ندارد. تنها دلخوشی این روزهای فوتبال ایران مهدی طارمی است؛ مهاجم تیم پورتو که نه‌تنها در لیگ پرتغال از هواداران تیمش دلبری می‌کند، بلکه با درخشش در لیگ قهرمانان اروپا توانسته نام فوتبال ایران را زنده نگه دارد.

گذشته درخششی مثال‌زدنی در لیگ قهرمانان داشت و موفق شد دروازه پوونتوس را باز کند. پیشرفت مهدی طارمی به حدی بوده‌که همین حالا نگاه تیم‌های بزرگ‌تر اروپا را هم به

خودش معطوف کرده است. پس تا زمانی که کریس رونالدو بخواهد دوباره برای پرتغال به میدان برود و دوگانگی‌اش با علی دایی را مطرح کند، این وظیفه بر دوش مهدی طارمی است که نام ایران را در رسانه‌های مختلف و از لحاظ فنی زنده نگه دارد. البته به غیر از مهدی طارمی، این روزها یک فوتبالیست ایرانی دیگر نیز رسانه‌های سراسر دنیا را درنوردیده است؛ نادر محمدی! این یکی مثل اسمش نادر بوده و آوازه با پرتاب‌های اوت بی‌نظیری که انجام می‌دهد، در دنیا پیچیده است. مدافع باشگاه پیکان هر روز سوزوچکی از رسانه‌های ورزشی است و کار به جایی کشیده که یکی از مربیانی که سابقه همکاری با باشگاه لیورپول را داشته درباره‌اش اظهارنظر کرده و حتی توصیه‌هایی هم به او داشته است. نادر محمدی که در فوتبال ایران به اسم منجنيق انسانی معرفی شده، بعد از مهدی طارمی و شاید هم‌ردیف با او در اخبار رسانه‌های ورزشی دنیا نام ایران را زنده نگه داشته است. فعلا که مصدومیت و البته انتخاب اشتباه تیم از سوی چند چهره فوتبالی ایران، کاری کرده که مهدی طارمی با منجنيق انسانی تنها بماند.

<b>آگهی فقدان سند مالکیت</b>	
<b>نظر به اینکه آقای فرهاد طاهری مالک۰۶دانگ مشاع از ۶ دانگ پلاک ثبتی ۱۹۶۰ فرعی از ۴۵ اصلی با اعلام مفقود شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضا شده ذیل شماره ۳۶۸۸ مورخ ۹۹/۱۱/۲۷دفتر خانه ۵۹۲تهران و درخواست وارده ۱۹۶۳۸۰۰۱۱۵۱۰۱۳۹۹۸۵۶ مورخ ۹۹/۱۰/۲۷آیین تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده است مراتب در اجرای ماده۱۲۰آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد:نام خانوادگی مالک/مالکین: فرهاد طاهری میزان مالکیت: ۰۶ دانگ مشاع از ۶ دانگ رهن: ندارد شماره پلاک فرعی ۱۹۶۰ اصلی ۴۵ فرعی از اصلی مزبور واقع در بخش ۱۱ تهران علت گم شدن :گم شدن در اسباب کشی خلاصه وضعیت مالکیت :سند مالکیت ۰۶ دانگ مشاع از شش دانگ یک قطعه زمین قطعه ۲۴ تفکیکی بمساحت ۲۲۸.۵ مربع ، بشماره فرعی ۱۹۶۰ فرعی از ۴۵ اصلی فرمز از ۳۰۰ فرعی از اصلی مزبور واقع در بخش ۱۱ تهران ذیل ثبت دفتر الکترونیک شماره ۲۳۶۹۹۵ به شماره چاپی ۰۸۰۷۹۱۴ بنام رویا وحدتی ثبت و سند صادر گردید. لذا باتوجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر ودرخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک آگهی معامله کرده که در این آگهی ذکر نشده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت اعتراض اصل سند مالکیت یاسند معامله ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد. م الف ۱۷۶۲۵ مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد. م الف ۱۷۶۲۵ رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قلهک تهران</b>	
<b>آگهی مزایده مال منقول پرونده اجرائی به شماره بایگانی ۱۸۱۴/۹۹۰(خودرو)</b>	
<b>ششدانگ یک دستگاه خودرو ، سیستم ؛ پراید ، تیپ ؛ صبا ( جی . تی . ایکس ) ، کاربری ؛ سواری ، مدل ؛ ۱۳۷۹ ، رنگ ؛ سفید – شیری – روغنی ، شماره شاسی ؛ S۱۴۱۲۷۲۷۹۶۶۴۶۸۹ ، شماره موتور ؛ ۰۰۱۷۰۱۵۲ ، نوع سوخت ؛ بنزین ، تعداد محور؛ ۲، ظرفیت جما ؛ ۴ نفر ، تعداد چرخ ؛ ۴، تعداد سیلندر ؛ ۴ به شماره انتظامی ایران ۷۷ – ۵۴۸ – ۹۹ د متعلق به آقای احد جوادی آذر(مدیون) که به علت عدم پرداخت مهریه موضوع سند ازدواج به شماره ۷۰۸ مورخ ۱۳۸۹/۰۹/۱۹ تنظیمی دفترخانه ازدواج شماره ۱۴ اسلامشهر به تعداد ۸۰ (هشتاد) قطعه سکه تمام بهار آزادی که منجر به صدور اجرائیه و تشکیل پرونده اجرائی به شماره بایگانی ۹۹۰۰۳۸۷ در واحد اجرای اسلامشهر گردیده که نایابا جهت وصول تعداد ۳۲ (سی و دو) قطعه سکه تمام بهار آزادی به اداره اول اجرای اسناد رسمی ارسال و پرونده اجرائی تحت شماره بایگانی ۹۹۰۱۸۱۴ تشکیل و برابر نامه شماره ۴۵۵۴/۱۳/۱۶۷/۳۶۴ مورخ ۱۳۹۹/۰۴/۰۳ پلیس راهور فا شهرستان اسلامشهرخودروی مذکور بازداشت و برابر نامه شماره ۴۵۵۴/۱۳/۱۶۷/۳۶۴ مورخ ۱۳۹۹/۰۴/۰۹ پلیس راهورفا شهرستان اسلامشهر و به موجب قبض پارکینگ به شماره ۹۹۰۱۵۱۵۲ مورخ ۱۳۹۹/۰۵/۲۷ در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند ،مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد. در این صورت خزانه فروش از درجه اعتبار ساقط و مزایده تجدید میگردد و هزینه های قانونی برابر مقررات وصول خواهد شد . این آگهی پس از تایید نهایی فرآیند مزایده و ارسال آگهی در سایت آگهی های سازمان ثبت قرار خواهد گرفت و به منزله انتشار آگهی در روزنامه کثیرالانتشار محلی است . م الف ۱۷۶۳۸ اداره اول اجرای اسناد رسمی (تهران)</b>	

## فوتبال

**بدشانسی‌های ادامهدار بیرانوند**

- در روزهایی که سایه ژان بوتز دوباره پشت سر بیرانوند احساس می‌شود، او دوباره مصدوم شده است. به گزارش فوتبال ۳۶۰، پس از نمایش ضعیف و مصدومیت در مسابقه با رنجرز، بازی دو شب پیش آنتورپ مقابل سنت‌رویدن فرصتی برای بازگشت بیرانوند به ترکیب این تیم بود. با این حال این بار هم، اوضاع برای او خوب پیش نرفت و دقیقه ۳۵ مسابقه، مجبور شد به‌خاطر مصدومیت از زمین بیرون برود. آنتورپ خوش‌شانس بود که حریف نتوانست هیچ شوتی به داخل چارچوب بزند و دروازه این تیم با وجود حضور دروازه‌بان سوم بیسته باقی ماند. ژان بوتز، رقیب بیرانوند در دروازه آنتورپ که نیم‌فصل اول او را نیمکت‌نشین کرده بود، کم‌کم آماده بازگشت به میادین می‌شود. طبق پیش‌بینی‌ها، او احتمالاً ماه مارس میلادی می‌تواند دوباره برای آنتورپ به میدان برود. بیرانوند در دوران مصدومیت بوتز، عملکرد پرفرازونشیبی در ترکیب آنتورپ داشت. مقطعی بسیار خوب، توانست دروازه‌اش را بسته نگه دارد و در چند بازی نامطمئن ظاهر شد. بازی‌های باقی‌مانده آنتورپ تا زمان بازگشت بوتز، آخرین فرصت بیرانوند برای اثبات خودش و ماندن در ترکیب اصلی تیم است. فرصتی که با مصدومیت‌های پیاپی، هنوز نتوانسته از آن استفاده کند. آنتورپ پنجشنبه برای بازی برکشت با رنجرز، به اسکاتلند سفر می‌کند و مشخص نیست بیرانوند تا چه حد آماده حضور در زمین خواهد بود. پس از آن، آنتورپ فقط دو بازی دیگر در لیگ خواهد داشت و مسابقات دو هفته تا ۲۱ مارس تعطیل می‌شوند. دو مسابقه‌ای که بیرانوند باید در آنها بیشتر از همیشه مطمئن و درخشان ظاهر شود. اگر مصدومیت‌ها، اجازه حضور در میدان را به او بدهند.

**پیمان بابایی تراکتوری شد**

- مهاجم ماشین‌سازی به تراکتور پیوست. به گزارش رسانه رسمی باشگاه تراکتور، پیمان بابایی با عقد قرارداد رسمی به جمع شاگردان بسول خطیبی ملحق شد. پیمان بابایی در نیم‌فصل نخست در تیم ماشین‌سازی حضور داشت و شش گل برای این تیم به ثمر رساند.

<b>برنامه سه‌شنبه ۵ اسفند</b>
<ul style="list-style-type: none"><li>لازیو – بایرن مونیخ ۲۳:۳۰</li> <li>آنتلیکوماردید – چلسی ۲۳:۳۰</li></ul>

<b>برنامه سه‌شنبه ۵ اسفند</b>
<ul style="list-style-type: none"><li>لازیو – بایرن مونیخ ۲۳:۳۰</li> <li>آنتلیکوماردید – چلسی ۲۳:۳۰</li></ul>

<b>آگهی فقدان سند مالکیت</b>	
<b>نظر به اینکه آقای فرهاد طاهری مالک۰۶دانگ مشاع از ۶ دانگ پلاک ثبتی ۱۹۶۰ فرعی از ۴۵ اصلی با اعلام مفقود شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضا شده ذیل شماره ۳۶۸۸ مورخ ۹۹/۱۱/۲۷دفتر خانه ۵۹۲تهران و درخواست وارده ۱۹۶۳۸۰۰۱۱۵۱۰۱۳۹۹۸۵۶ مورخ ۹۹/۱۰/۲۷آیین تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده است مراتب در اجرای ماده۱۲۰آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد:نام خانوادگی مالک/مالکین: فرهاد طاهری میزان مالکیت: ۰۶ دانگ مشاع از ۶ دانگ رهن: ندارد شماره پلاک فرعی ۱۹۶۰ اصلی ۴۵ فرعی از اصلی مزبور واقع در بخش ۱۱ تهران علت گم شدن :گم شدن در اسباب کشی خلاصه وضعیت مالکیت :سند مالکیت ۰۶ دانگ مشاع از شش دانگ یک قطعه زمین قطعه ۲۴ تفکیکی بمساحت ۲۲۸.۵ مربع ، بشماره فرعی ۱۹۶۰ فرعی از ۴۵ اصلی فرمز از ۳۰۰ فرعی از اصلی مزبور واقع در بخش ۱۱ تهران ذیل ثبت دفتر الکترونیک شماره ۲۳۶۹۹۵ به شماره چاپی ۰۸۰۷۹۱۴ بنام رویا وحدتی ثبت و سند صادر گردید. لذا باتوجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر ودرخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک آگهی معامله کرده که در این آگهی ذکر نشده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت اعتراض اصل سند مالکیت یاسند معامله ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد. م الف ۱۷۶۲۵ مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد. م الف ۱۷۶۲۵ رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قلهک تهران</b>	
<b>آگهی مزایده مال منقول پرونده اجرائی به شماره بایگانی ۱۸۱۴/۹۹۰(خودرو)</b>	
<b>ششدانگ یک دستگاه خودرو ، سیستم ؛ پراید ، تیپ ؛ صبا ( جی . تی . ایکس ) ، کاربری ؛ سواری ، مدل ؛ ۱۳۷۹ ، رنگ ؛ سفید – شیری – روغنی ، شماره شاسی ؛ S۱۴۱۲۷۲۷۹۶۶۴۶۸۹ ، شماره موتور ؛ ۰۰۱۷۰۱۵۲ ، نوع سوخت ؛ بنزین ، تعداد محور؛ ۲، ظرفیت جما ؛ ۴ نفر ، تعداد چرخ ؛ ۴، تعداد سیلندر ؛ ۴ به شماره انتظامی ایران ۷۷ – ۵۴۸ – ۹۹ د متعلق به آقای احد جوادی آذر(مدیون) که به علت عدم پرداخت مهریه موضوع سند ازدواج به شماره ۷۰۸ مورخ ۱۳۸۹/۰۹/۱۹ تنظیمی دفترخانه ازدواج شماره ۱۴ اسلامشهر به تعداد ۸۰ (هشتاد) قطعه سکه تمام بهار آزادی که منجر به صدور اجرائیه و تشکیل پرونده اجرائی به شماره بایگانی ۹۹۰۰۳۸۷ در واحد اجرای اسلامشهر گردیده که نایابا جهت وصول تعداد ۳۲ (سی و دو) قطعه سکه تمام بهار آزادی به اداره اول اجرای اسناد رسمی ارسال و پرونده اجرائی تحت شماره بایگانی ۹۹۰۱۸۱۴ تشکیل و برابر نامه شماره ۴۵۵۴/۱۳/۱۶۷/۳۶۴ مورخ ۱۳۹۹/۰۴/۰۳ پلیس راهور فا شهرستان اسلامشهرخودروی مذکور بازداشت و برابر نامه شماره ۴۵۵۴/۱۳/۱۶۷/۳۶۴ مورخ ۱۳۹۹/۰۴/۰۹ پلیس راهورفا شهرستان اسلامشهر و به موجب قبض پارکینگ به شماره ۹۹۰۱۵۱۵۲ مورخ ۱۳۹۹/۰۵/۲۷ در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند ،مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد. در این صورت خزانه فروش از درجه اعتبار ساقط و مزایده تجدید میگردد و هزینه های قانونی برابر مقررات وصول خواهد شد . این آگهی پس از تایید نهایی فرآیند مزایده و ارسال آگهی در سایت آگهی های سازمان ثبت قرار خواهد گرفت و به منزله انتشار آگهی در روزنامه کثیرالانتشار محلی است . م الف ۱۷۶۳۸ اداره اول اجرای اسناد رسمی (تهران)</b>	

<b>آگهی فقدان سند مالکیت</b>	
<b>نظر به اینکه آقای فرهاد طاهری مالک۰۶دانگ مشاع از ۶ دانگ پلاک ثبتی ۱۹۶۰ فرعی از ۴۵ اصلی با اعلام مفقود شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضا شده ذیل شماره ۳۶۸۸ مورخ ۹۹/۱۱/۲۷دفتر خانه ۵۹۲تهران و درخواست وارده ۱۹۶۳۸۰۰۱۱۵۱۰۱۳۹۹۸۵۶ مورخ ۹۹/۱۰/۲۷آیین تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده است مراتب در اجرای ماده۱۲۰آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد:نام خانوادگی مالک/مالکین: فرهاد طاهری میزان مالکیت: ۰۶ دانگ مشاع از ۶ دانگ رهن: ندارد شماره پلاک فرعی ۱۹۶۰ اصلی ۴۵ فرعی از اصلی مزبور واقع در بخش ۱۱ تهران علت گم شدن :گم شدن در اسباب کشی خلاصه وضعیت مالکیت :سند مالکیت ۰۶ دانگ مشاع از شش دانگ یک قطعه زمین قطعه ۲۴ تفکیکی بمساحت ۲۲۸.۵ مربع ، بشماره فرعی ۱۹۶۰ فرعی از ۴۵ اصلی فرمز از ۳۰۰ فرعی از اصلی مزبور واقع در بخش ۱۱ تهران ذیل ثبت دفتر الکترونیک شماره ۲۳۶۹۹۵ به شماره چاپی ۰۸۰۷۹۱۴ بنام رویا وحدتی ثبت و سند صادر گردید. لذا باتوجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر ودرخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک آگهی معامله کرده که در این آگهی ذکر نشده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت اعتراض اصل سند مالکیت یاسند معامله ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد. م الف ۱۷۶۲۵ مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد. م الف ۱۷۶۲۵ رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قلهک تهران</b>	
<b>آگهی مزایده مال منقول پرونده اجرائی به شماره بایگانی ۱۸۱۴/۹۹۰(خودرو)</b>	
<b>ششدانگ یک دستگاه خودرو ، سیستم ؛ پراید ، تیپ ؛ صبا ( جی . تی . ایکس ) ، کاربری ؛ سواری ، مدل ؛ ۱۳۷۹ ، رنگ ؛ سفید – شیری – روغنی ، شماره شاسی ؛ S۱۴۱۲۷۲۷۹۶۶۴۶۸۹ ، شماره موتور ؛ ۰۰۱۷۰۱۵۲ ، نوع سوخت ؛ بنزین ، تعداد محور؛ ۲، ظرفیت جما ؛ ۴ نفر ، تعداد چرخ ؛ ۴، تعداد سیلندر ؛ ۴ به شماره انتظامی ایران ۷۷ – ۵۴۸ – ۹۹ د متعلق به آقای احد جوادی آذر(مدیون) که به علت عدم پرداخت مهریه موضوع سند ازدواج به شماره ۷۰۸ مورخ ۱۳۸۹/۰۹/۱۹ تنظیمی دفترخانه ازدواج شماره ۱۴ اسلامشهر به تعداد ۸۰ (هشتاد) قطعه سکه تمام بهار آزادی که منجر به صدور اجرائیه و تشکیل پرونده اجرائی به شماره بایگانی ۹۹۰۰۳۸۷ در واحد اجرای اسلامشهر گردیده که نایابا جهت وصول تعداد ۳۲ (سی و دو) قطعه سکه تمام بهار آزادی به اداره اول اجرای اسناد رسمی ارسال و پرونده اجرائی تحت شماره بایگانی ۹۹۰۱۸۱۴ تشکیل و برابر نامه شماره ۴۵۵۴/۱۳/۱۶۷/۳۶۴ مورخ ۱۳۹۹/۰۴/۰۳ پلیس راهور فا شهرستان اسلامشهرخودروی مذکور بازداشت و برابر نامه شماره ۴۵۵۴/۱۳/۱۶۷/۳۶۴ مورخ ۱۳۹۹/۰۴/۰۹ پلیس راهورفا شهرستان اسلامشهر و به موجب قبض پارکینگ به شماره ۹۹۰۱۵۱۵۲ مورخ ۱۳۹۹/۰۵/۲۷ در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند ،مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد. در این صورت خزانه فروش از درجه اعتبار ساقط و مزایده تجدید میگردد و هزینه های قانونی برابر مقررات وصول خواهد شد . این آگهی پس از تایید نهایی فرآیند مزایده و ارسال آگهی در سایت آگهی های سازمان ثبت قرار خواهد گرفت و به منزله انتشار آگهی در روزنامه کثیرالانتشار محلی است . م الف ۱۷۶۳۸ اداره اول اجرای اسناد رسمی (تهران)</b>	

و حضور خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده است .